
l
. DAROVACÍ SMLOUVA

uzavřená podle § 2055 a následujícich zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů

l. Smluvní strany

Sdružení rodičů a přátel studentů při Gymnáziu v Hostivici, z.s.
se sídlem: Komenského 141, 253 01 Hostivice
lČ: 22711422
zapsané ve spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka L 24799
zastoupené: Bc. Petrou Rátonyi, DiS. a Ing. Lenkou Šulcovou, členy Rady spolku
(dále jen ,,dárce")

a

Gymnázium Hostivice, příspěvková organizace
se sídlem: Komenského 141, 253 01 Hostivice
lČ: 72081422
zřizovatel: středočeský kraj
zastoupené: Ing. Bc. Petrou Šnajberkovou, ředitelkou školy
(dále jen ,,obdarovaný')

uzavÍrajÍ tuto darovací smlouvu:

ll. Předmět smlouvy

Dárce se touto smlouvou zavazuje bezplatně převést 2 ks data-projektorů zn. BenQ interaktiv
MW820ST, vC. pHslušenstvi zakoupené dárcem od společnosti BOXED, s.r.o. dle faktury -
daňového dokladu č. 1701100248, v celkové výši KČ 75.381,— (slovy: sedmdesát-pět-tisíc-tři-
sta-osmdesát-jedna-koruna-česká), a to za účelem doplněnI vybaveni dvou tříd Gymnázia
Hostivice.

Ill. přijetí dam

Obdarovaný prohlašuje, že dar dle ČI. ll. této smlouvy bez výhrad přijímá.

lV. Ostatní ujednání

1. Obdarovaný nabude vlastnické právo k věci dnem podpisu této darovací smlouvy.
2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží jedno

vyhotoveni.
4, Tato smlouva byla uzavřena na základě vážné a svobodné vůle smluvních stran. Tuto

skutečnost smluvní strany stvrzuji svým podpisem.

V Hostivici dne 24. března 2017

; ,..:'., 'j l

Obdar vaný



BOXED, s.r.o FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD Č. 1701100248

K Dodavatel: CIslo účtu: 1041024652/5500 Odběratel:
BOXED, s.r.o SWIFT banky: RZBC CZ PP Sdružení rodičů a přátel
Velflíkova 4 iban: CZ7755OOOOOOOO1041024652 studentů při Gymnáziu v
160 00 Praha 6 Va,iabilní symbol: 1701100248 Hostivici, z. s.

lČ: 27243842 Konstantní symbol: 0308 Komenského 141 l
DIČ: CZ27243842 objednávka čÍslo: 1703900345 25301 Hostivice

Ze dne: 17.03.2017
lČ: 22711422

Forma odběru: DIČ:
Forma úhrady: převodem
Datum vystavení: 23.03.2017 Konečný příjemce:

lDatum splatnosti: 06.04.2017 Sdružení školy
Datum uskutečněni zdanit. plnění: 23.03.2017 220982164

popis položky množství záruka j. cena sleva cena el.odpad % DPH DPH celkem KČ

BenQ interaktiv MW82OST
SN#, PDEBG01936000. PDD5G01145000 BSN#, 2 36 18790.00 O 37580.00 20 21% 7896.00 45496.00

1342227, 1334270

BOXED PřÍsIušenství projektoru
Kabeláž pro AV techniku 2 800.00 O 1600.00 O 21% 336.00 1936.00

SN# , BSN#' ,

BenQ PříslušensM projektoru
Držák BenQ pro přední projekci

UST 860 2 36 1890.00 O 3780.00 20 21% 798.00 4598.00
SN# lflbd4b616. c26fl6ab36 BSN#: 1342230.

1342231

1TveSkole.cz přIdušenstvI
projektoru Doprava a instalace 2 6500.00 O 13000.00 O 21% 2730.00 15730.00

AV techniky
SN# , BSN# ,

C-TECH Ostatní reproduktory
C-TECH SPK-1810 2 24 1949.00 O 3898.00 O 21% 818.58 4716.58

5N# 9o35a00fe0. 393938eb54 BSN# 1342268.
1342267

!OEM PřÍs|ušenství projektoru
Držák dvou kusů reproduktorů

Steli 1110. 2 24 350.00 O 700.00 O 21% 147.00 847.00
SN# 343a96a3b9, 90Me19578 BSN#' 1342229.

1342228

!OEM Audio kabeláž k
reproduktorům pro montáž na 2 24 200.00 O 400.00 O 21% 84.00 484.00

zed:
SN# , B5N# ,

!OEM Montáž dvou kusů
reproduktorů 2 24 650.00 O 1300.00 O 21% 273.00 1573,00

Sn# , BSN#:

dopravné O O 21% 0.00 O

součet položek: 62258 40 13082.58 75381

celkem: 75381
Dovoluieme si Vás uoozornit. Že v ořbadě nedodržení data solatnosti uvedeného na faktuře Vám buc: eme účtovat oenále ve vÝši 0.1% za každú den" " "J " " " " " " " " "" " r" " " " " " "" " ' " " " r" " " r" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " r" " _ " " " " " " " " " " " " " " " " " _ _ _ _ " _ " _ _ _ _ _ _ _ _ _ " _ _ r" J _ "prodlení, pokud není smluvně ujednáno jinak.
Boxed, s.r.o. C 107167 vedená u Městského soudu v Praze
Smlouva se řídí všeobecnými obchodními podmínkami a reklamačním řádem, které jsou platné od 01.01.2010 a jsou k nahlédnutí v sÍdle společnosti
nebo před objednáním zboží na web stránkách společnosti www.boxed.cz/kontakty#dokument .

1/ 2


